
UCHWAŁA NR  III/19/2014
Rady Gminy Winnica

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wyborów organów sołectwa na terenie Gminy Winnica

Na  podstawie  art.  18  ust.1  oraz  art.  36  ustawy  z  dnia  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co
następuje:

§ 1

1.  Ustala  się,  że  wybory  organów  sołectwa  zostaną  przeprowadzone  w  terminie  od  dnia
02.02.2015 r. do dnia 13.03.2015 r.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Winnica do opracowania harmonogramu zebrań wiejskich i
zapewnienia techniczno-organizacyjnej obsługi tych zebrań.

§ 2

Tryb wyboru organów sołectw określają statuty sołectw.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr III/15/10 Rady Gminy Winnica z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie
wyborów do organów sołectwa na terenie Gminy Winnica.

§ 4

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


